ПРИКАЗ
от 28.12.2024 г.									№ 412
О внесении изменений и дополнений в Положение о системе оплаты труда работников МОУ «Школа-гимназия №6» г.Джанкоя (новая редакция)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым  от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 28.11.2014 №14-ЗРК/2014 «Об оплате труда работников государственных учреждений Республики Крым», постановлением администрации гора Джанкоя Республики Крым от 11.09.2019 №440 «Об утверждении перечня видов выплат стимулирующего характера в  муниципальных учреждениях муниципального образования городской  округ  Джанкой Республики Крым и установлении выплат стимулирующего характера» (в редакции постановления администрации города Джанкоя от 19.09.2023 №2081), на основании постановления администрации города Джанкоя Республики Крым от 25.12.2024 г № 2403  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Джанкоя от 26.09.2023 №2114 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, осуществляющих образовательную деятельность», Устава МОУ «Школа-гимназия №6» г.Джанкоя
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.	Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Школа-гимназия «№6», утвержденное приказом от 20.09.2024 года № 274 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников МОУ «Школа-гимназия №6» г.Джанкоя» (новая редакция) следующие изменения:
	Изложить приложение 2 к Положению в новой редакции (прилагается).
	2.	Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.
	3.	Обнародовать настоящий приказ на сайте муниципального общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Школа-гимназия «№6».
	4.	Контроль исполнение настоящего приказа возложить заместителя директора школы по учебной работе Сандлер М.А.

 Директор                                                                               Е.Ф. Литвинова

СОГЛАСОВАНО
Председатель ПК

_____________ Д.В.Лисюк

	МУНІЦИПАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА МІСТА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛІКИ КРИМ «ШКОЛА-ГІМНАЗІЯ «№6»
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ «№6»
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИСТИ ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ МУНИЦИПАЛЬ УНУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ
«МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ «№6»

ОКПО: 00802225, ОГРН: 1159102006711, ИНН/КПП: 9105008557/910501001, ОКУД: 0301006,
ул. Ленина, 46, г. Джанкой, Республика Крым, 296108 тел. (06564) 30250, e-mail school6_Djankoy@crimeaedu.ru, сайт https://djankoy6.crimeaschool.ru/

исп.Литвинова Е.Ф.